
 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 
 
N._________________        DEL ________________________ 
 
 

OGGETTO: Fornitura annua, ai sensi del D.lgs 50/16 art. 36 co.2 lett. a), del Farmaco Mydrane per gli interventi di 
cataratta per ottenere midriasi e anestesia intraoculare, da destinarsi alla SC di Oculistica del P.O. San Michele. 
Ditta Thea Farma. Spesa complessiva annua pari a € 1.950,00+IVA. Codice CIG ZF82CFC1B4. PDTD/2020/887. 
ME 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________
           

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  

SI □    NO □   

     

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 
 
VISTA  la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 
 
DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del  Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 
Deliberazione 589/2015; 

 
VISTA  la nota n. 816 del 13.05.2020 (All. A fg. 2), con la quale il Direttore della SC di Farmacia ha 

richiesto la fornitura annua del Farmaco Mydrane per gli interventi di cataratta per ottenere 
midriasi e anestesia intraoculare, da destinarsi alla SC di Oculistica del P.O. San Michele; 

 
VISTO  il D.lgs 50/16 art. 36 co.2 lett. a) che contempla gli affidamenti diretti per importo inferiore a € 

40.000,00+IVA; 
 
ATTESO  che, con RFQ 354552, la Ditta Thea Farma è stata invitata a presentare preventivo di spesa; 
 
VISTA  l'offerta n. della Ditta Thea Farma del 14.05.2020 (All. “B” fg. 1); 
 
VISTA  la relazione, già agli atti di questa Amministrazione, con cui il Direttore della SC di Farmacia ha 

dichiarato che il farmaco offerto dalla Ditta sopra citata è perfettamente conforme a quanto 
richiesto e il prezzo proposto è congruo; 

 
DATO ATTO  che la fornitura risponde alle prescrizioni indicate nella nota RAS, protocollo n. 12142 del 

15.05.2018, in ordine all’assistenza farmaceutica e al relativo contenimento della spesa; 
 
RITENUTO  necessario dover aggiudicare, in favore della Ditta Thea Farma, la fornitura annua del Farmaco 

Mydrane per gli interventi di cataratta, da destinarsi alla SC di Oculistica del P.O. San Michele, 
per un importo complessivo annuo pari a € 1.950,00+IVA; 

 
VISTO   il D.Lgs n. 50/16; 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
852

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2020



 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

 
segue determinazione  n. __________________ del ____________ 

D E T E R M I N A 

Per i motivi indicati in premessa: 

 

 di aggiudicare, in favore della Ditta Thea Farma, la fornitura annua del Farmaco Mydrane per gli interventi 
di cataratta, da destinarsi alla SC di Oculistica del P.O. San Michele, per un importo complessivo annuo 
pari a € 1.950,00+IVA, così come sotto descritto: 

 
Voce  DESCRIZIONE 

 
Q.TA' fl annua Imp Unit +Iva Imp tot+Iva 

1 Mydrane 0,2mg/+3,1mg/ml +10mg/ml 
 

260 7,50 1950,00 

 
 di dare atto che la succitata spesa complessiva annua di € 1.950,00=IVA esclusa farà riferimento al n. 

conto A501010101– Centro di Costo340140 S. Michele - Oculistica_Indistinto; 
 
 di disporre che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del 

presente atto, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D.Lgs n.50/18.04.16; 
 

 di autorizzare la SC di Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 
pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità 
della fornitura da parte degli Uffici competenti. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

IL Direttore della SC A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

 
 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

 

luisanna.perra
Font monospazio
852

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2020



enrica.manduco
Casella di testo
All A Pag n 1 di fg 2



enrica.manduco
Casella di testo
All A pag n 2 di fg 2



 

Prot. nr. 74/GdA/mb/20 del 14 Maggio 2020 

 

Oggetto:  
 

 
Dichiarazione di offerta economica 

 
 

 
 

 
 

 
C.F. 07649050965.P. I.V.A. 07649050965 
 

Dichiara 
 
VOCE 1: 
Di o

 

Dettaglio: 

 Cod. prodotto MYDRANE 

 Confezionamento 1 conf. contiene 20 flaconi 

 Prezzo offerto  

  

 I.V.A.: 10% (dieci per cento) esclusa 

 

(millenovecentocinquanta/00) 

 

 

 

Data, Milano 14 Maggio 2020.      Firma 

        THEA FARMA S.P.A. 

        Dott. Alessio Sesselego 

        Amministratore Delegato 

         (firmato digitalmente) 

 

Attenzione 

In caso di discordanza tra il prezzo in cifre e in lettere prevarrà il prezzo più vantaggioso. 

 

enrica.manduco
Casella di testo
All B pag n 1 di fg 1


		2020-05-18T19:06:38+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-05-21T18:44:30+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-05-22T09:13:34+0200
	PERRA LUISANNA




